
 

ПРИЈАВА  

НА НАТПРЕВАР ВО СИСТЕМ НА НАТПРЕВАРИ ПРИ РФМ 

СТЕПЕН НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ  

РАКОМЕТЕН КЛУБ  

ДАТУМ НА ОДИГРУВАЊЕ НА НАТПРЕВАР  

БРОЈ НА КОЛО  

ТЕРМИН (ВРЕМЕ) ЗА ОТПОЧЕТОК НА 
НАТПРЕВАР 

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА НАТПРЕВАР  

СПОРТСКА САЛА  

БОЈА НА ДРЕС- ДОМАЌИН  

БОЈА НА ГОЛМАНИ-ДОМАЌИН  

ТЕХНИЧКО ЛИЦЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
НАТПРЕВАР 

 

 

ДОСТАВЕНО ДО: 

1. Канцеларија на РФМ 

2. РК (Противничка екипа) 
 

*Со поднесување на оваа пријава  Организаторот изјавува дека натпреварот ќе биде организиран 

и спроведен согласно Законот за спорт, нормативните акти на РФМ и останати позитивни 

законски прописи. 

 

Дата:  

Ракометен Клуб :  

Одговорно лице 

------------------------ 

М.П 


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 


